Quid sit causaliter. numero 7.

Quo sensu fatum non omnino immutabile. n. 8.

*Fausi Regiensis*

Error. Disp. 4. quæst. 1. dub. 1. n. 12.

*Fidelis.*

Fidelibus singulis quatenus Theologia necessaria, mediate saltem. D. 1. q. 1. d. 1. n. 9. 10.

Vt & doctrina reuelata omnibus & singulis hominibus. n. 1.

*Fides.*

Quomodo dicatur Doctrina, quomodo disciplina. D. 1. q. 1. d. 1. n. 1.

Fides humana quid. q. 2. d. 2. n. 1. 2.

Quomodo distinguatur ab opinione. ib.

Fides diuina, perinde vt humana, subinde scientia dicitur. d. 3. n. 2.

Fidem diuinam quatenus intellectus comprehendat. n. 11. vide, *Intellectus.*

Fides est habitus diuersus à Theologia. d. 2. n. 31.

Fides non est discursiua. q. 3. d. 2. n. 14.

Discrimen rationis formalis obiectiua fidei, à ratione formali obiectiua Theologia. q. 3. d. 2. n. 4.

An viribus nature credi possit aliquid vt à Deo reuelatum. q. 3. d. 2. n. 12. 13.

Fidei obscuritas triplex. d. 3. n. 6.

*Index Generalis III.*

Fides etiam est circa traditiones. q. 5. d. 1. n. 6.  
 Omnia quæ ad fidem pertinent, sunt aliquo modo in scriptura. ib.  
 Fides potest esse de priuatim reuelatis. n. 8.  
 Etiam de ijs, quæ particulatim non reuelata in scriptura. ibid.  
 Nihil spirituali sensu in Fidei rebus in scriptura proponitur, quod non etiam literali manifeste alibi. d. 2. n. 11.  
 Fides potest immediate assentiri cõclusioni Theologica. d. 3. n. 5. 6.  
 Ad fidei propositionem non est opus, vt sit immediate reuelata in se. n. 7.  
 Fidei tamen propositioni assentimur in se, prout reuelata, sine medio. ib.  
 Fidei certitudinem habet propositio Theologica ex vna reuelata, & altera naturali de inelle. d. 4. n. 3.  
 Non tamen sufficit, vt à nobis credatur certitudine formali fidei. ib. & n. 5. 9.  
 Sufficit tamen, si sit moralis aliqua euidencia. n. 6. 7.  
 Imo licet moraliter sit certa. ib.  
 Licet physice ei falsum subesse possit. ib.  
 Cur ad huiusmodi propositionem Theologicam non sufficiat credibilitas & certitudo probabilis, sufficiat tamen ad fidem suadendam. n. 9.  
 Quomodo argumenta contra fidem solui possint. d. 5.  
 Fides est habitus operatiuus, item extendi potest ad plura obiecta, & quando. disp. 2. quæst. 6. d. 9. n. 17. 18.  
 Fidei mysteria quomodo cognoscant Angeli. D. 5. quæst. 3. d. 7. vide *Obiectum cog. Ang. resp. obiect. supermar.*  
 Non est error in fide, dicere Angelos vna sui parte esse corporeos. q. 1. d. 2. n. 13.  
 Sed temeritas. n. 14. vide *Compositio Angelorum.*  
 Theologia ad securitatem fidei retinendam est simpliciter necessaria, & ad eius plenam perfectionem, ac vitæ humanæ directionem. D. 1. q. d. 1. n. 8. vide *Theologia.*

*Figura loci.*

Angelus deponit sibi certam figuram loci, sed per se loquendo, ac intra certos terminos potest quemuis locum cuiuscunque figuræ occupare. disp. 5. q. 2. d. 1. n. 14. Obiectio. nu. 15. soluta. n. 17. Sententia Scoti. n. 16.

*Filius Dei, seu verbum.*

Est Deus, seu persona diuina. D. 4. quæst. 1. d. 3. n. 13. &c.  
 Est eadem persona cum verbo & Christo Domino. n. 23.  
 Varia nomina Filij, & eorum ratio & vsus. quæst. 4. d. 2.  
 Quid verbum proprie. 6. 12.  
 Verbum in diuinis quos respectus & quales habeat, & ad quid. n. 18. 19.  
 Proprie loquendo solus Filius est imago. n. 24.  
 Et cuius. n. 28.  
 Verbum ex qua cognitione Patris tam naturaliter, quam formaliter procedat. 3. n. 7.

Formaliter verbum ex quibus cognitionibus SS. Trinitatis procedat. n. 10.  
 An etiam ex cognitione creaturarum secundum esse possibile. n. 3. & 36.  
 An ex scientia visionis. n. 19. 37. 38.  
 An ex scientia conditionata contingentium futurorum. n. 21.  
 Verbum Spiritus sancti Imago esse non potest. numero 26.  
 Nec sui imago. ib.  
 Productione verbi prior est scientia possibilem in Deo, etiam Patre, secundum rationem. n. 28.  
 Quomodo nunc distinguatur Filius à Spiritu S. d. 6. n. 10.  
 Filio ex propria ratione conuenit spirare. d. 4. numero. 15.  
 Nomen Patris respectu Filij prius dicitur notionaliter, quam essentialiter respectu creaturarum. disp. 4. quæst. 4. d. 1. numero 7. Pluravide *Spiritus S. Pater Deus. Nomina filij Dei.*

*Finis*

Deus respectu finis generalis totius creaturæ semper consequitur finem & effectum. d. 4. numero 4.  
 Non vero respectu finis particularis. n. 5.  
 Quando voluntas in finem & media feratur. q. 5. d. 2. n. 10 & d. 4. n. 41.  
 Non omnis voluntas efficax finis includit essentialiter media. d. 2. n. 37.  
 Finis appeti potest sine mediorum actuali cognitione, non media absque finis respectu. n. 40. & d. 4. n. 41.  
 Varij actus voluntatis diuinæ circa finem & media in prædestinatione. D. 3. q. 5. d. 2. n. 7. 8.  
 Ordo finis & mediorum ad se mutuo, inter res creatas, & à Deo volitas, an & quis. disp. 2. q. 10. d. 5. n. 3.  
 Fines tres præcipui Theologiae, & munus. D. 1. q. 2. d. 1. n. 2. 3.

*Finitas Dei*

Virtualis non est formalis ratio sub qua Theologia. D. 1. q. 3. d. 3. n. 4.

*Firmamentum*

& aquæ infra & supra.

Quid sint. Disp. 6. quæst. 3. dub. 1. vide *opus secundæ diei.*

*Fecunditas terræ.*

Cum virore, & siccitate tertio die elaborata. D. 6. q. 2. d. 2. n. 12.

*Forma.*

Ratio formæ Hypostaticæ quando includatur & excludatur à ratione formali relationis. D. 4. q. 3. d. 5. n. 38.  
 Non mouet caelos, id est, non mouent seipsos. D. 6. q. 4. d. 3. n. 8. vide *Calorum motor.*  
 Forma cœli q. 2. d. 4. n. 3. 4.  
 Scientiæ humanæ à posteriori per formam syllogisticam ab intellectu distinguuntur. D. 1. q. 3. d. 2. n. 5.

*Fortuna. Fortunatus.*

Quid sit. D. 3. q. 1. d. 5. n. 9.  
 Fortunati qui. n. 10.  
 Quid bona fortuna. ib.  
 Imprudentes fortunatiores. ib.  
 Bonæ fortunæ causæ. n. 11. 12.  
 Fortunati effectus, etsi non omnes à Deo in parti-  
 culari intenti, sunt tamen præuisi. d. 2. n. 9.

*Francisci Albertini*

*sententiæ examinatæ & discussæ.*

Rationem formalem propter quâ Theologiæ esse  
 partim naturalem, partim supernaturalem. D.  
 1. q. 3. d. 2. n. 2.

Habitum Theologiæ quoad substantiam esse na-  
 turalem & acquisitum; supernaturalem tamen  
 aliquo modo, propter concursum fidei super-  
 naturalis. D. 1. q. 4. dub. 1.

Dari posse infinitum actu secundum intensiorem.  
 Disputat. 2. q. 4. dub. 2. (2. d. 2.)

Vbi Angelicum vndiquaq; indiuisibile esse. d. 5. q.

*Francisci Suarez*

*sententiæ examinatæ & discussæ.*

De substantia absoluta in Deo eadēq; distincta à  
 tribus subsistentiis personalibus. D. 4. q. 1. d. 6.

De incomprehensibilitate Dei, solum ex parte o-  
 biecti in Deo eminenter contenti. D. 2. q. 6. d. 6.

De modo locutionis Angelicæ. D. 5. q. 4. d. 3.

*Fuga*

Mali nostri futuri & possibilis proprie est in Deo,  
 ut & desiderium boni nostri. D. 2. q. 10. d. 2. n. 7.

*Futura Contingentia*

Deus omnia tam absoluta quàm conditionata quo-  
 modo cognoscat. D. 2. q. 11. d. 5.

Modus ea cognoscendi ex parte obiecti. d. 6.

Quomodo extra Deum, quomodo ex obiecto quod  
 est Deus. d. 7.

Quæ in Deo ea cognoscendi ratio generalis pri-  
 maria adæquata. n. 9.

Propositiones de futuris contingentibus quando  
 veræ vel falsæ in se respectu obiecti. q. 8. dub. 6.  
 num. 34.

Quando veræ vel falsæ significando respectu co-  
 gnoscantis. ib.

*Futura & Contingentia  
 quomodo Angeli cognoscant.*

Res omnes naturales, quæ futura sunt, naturali-  
 ter cognoscere possunt Angeli abstractiue, &  
 secundum suam essentiam, & quid hoc. D. 5. q.  
 3. d. 5. n. 3. Soluta obiectio. ib.

Nullum futurum quàm futurum in seipso cogno-  
 scit Angelus, adeoque nec per speciem, quæ di-  
 recte & immediate representat eam ut futura. n. 5.

Futura, quæ iuxta naturam ordinem constitutum,  
 à Deo necessario eueniunt, certo ab Angelis  
 præcognoscuntur in sua causa secunda, vel ut  
 medio cognito, non quidem ut absolute euen-  
 tura, sed quantum est ex vi causæ secundæ, nisi  
 per causam primam impediatur. n. 6.

Futura, quæ ex suis causis frequentiter & ut pluri-  
 mum eueniunt, cognoscere potest Angelus in  
 iisdem causis, vel ut medio cognito per conie-  
 cturam, & quomodo. n. 7.